证券代码: 002690 证券简称: 美亚光电 公告编号: 2019-003

合肥美亚光电技术股份有限公司 第三届董事会第十二次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、董事会会议召开情况

合肥美亚光电技术股份有限公司(以下简称"美亚光电"或"公司")于2019年3月22日以电话或电子邮件的方式发出召开第三届董事会第十二次会议的通知,会议于2019年4月2日上午9:30在公司会议室现场召开。本次会议应出席董事6人,实际出席董事6人,会议由公司董事长田明先生主持。本次会议的召集、召开程序均符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。

二、 董事会会议审议情况

1、审议通过《2018年度董事会工作报告》

表决结果: 6票同意, 0票反对, 0票弃权。

具体内容请见公司《2018年年度报告》。公司独立董事向董事会提交了2018年度述职报告,并将在公司2018年度股东大会上述职,具体内容请见2019年4月3日刊登在巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)上的《独立董事2018年度述职报告》。

本议案需提交公司 2018 年年度股东大会审议。

2、审议通过《2018年度总经理工作报告》

表决结果: 6票同意, 0票反对, 0票弃权。

3、审议通过《2018年年度报告》全文及摘要

表决结果: 6票同意, 0票反对, 0票弃权。

具体内容请见 2019 年 4 月 3 日刊登在《证券时报》、巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)上的《2018 年年度报告摘要》以及巨潮资讯网

(http://www.cninfo.com.cn)上的《2018年年度报告》全文。

本议案需提交公司 2018 年年度股东大会审议。

4、审议通过《2018年度财务决算报告》

表决结果: 6票同意, 0票反对, 0票弃权。

2018 年度公司实现营业收入 1,239,718,222.73 元,同比增长 13.33%,实现归属于上市公司股东的净利润 447,882,865.39 元,同比增长 22.82%,经营质量进一步提升。

具体内容请见 2019 年 4 月 3 日刊登在巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)上的《2018 年度财务决算报告》。

本议案需提交公司 2018 年年度股东大会审议。

5、审议通过《2019年度财务预算报告》

表决结果: 6票同意, 0票反对, 0票弃权。

公司 2019 年度营业收入目标为 15.5 亿元,净利润目标为 5.39 亿元。上述数据只是公司对 2019 年经营情况的一种预算,并不代表公司对 2019 年经营业绩的相关承诺,能否实现取决于市场状况等多种因素,存在很大的不确定性。

具体内容请见 2019 年 4 月 3 日刊登在巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)上的《2019 年度财务预算报告》。

本议案需提交公司2018年年度股东大会审议。

6、审议通过《2018年度利润分配预案》

表决结果: 6票同意, 0票反对, 0票弃权。

具体内容请见 2019 年 4 月 3 日刊登于《证券时报》和巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)上的《关于2018年度利润分配预案专项说明的公告》。

公司独立董事对该议案发表了独立意见,具体内容请见 2019 年 4 月 3 日巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)。

本议案需提交公司 2018 年年度股东大会审议。

7、审议通过《关于 2018 年度董事、监事、高级管理人员薪酬的议案》

表决结果: 6票同意, 0票反对, 0票弃权。

公司独立董事对该议案发表了独立意见,具体内容请见 2019 年 4 月 3 日巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)。

本议案需提交公司2018年年度股东大会审议。

8、审议通过《2018年度募集资金存放与使用情况专项报告》

表决结果: 6票同意, 0票反对, 0票弃权。

具体内容请见 2019 年 4 月 3 日刊登在巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)上的《2018 年度募集资金存放与使用情况专项报告》。

保荐机构平安证券股份有限公司对公司 2018 年度募集资金存放与使用情况进行了核查,并出具了核查意见,具体内容请见巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)。

大华会计师事务所(特殊普通合伙)出具了"大华核字[2019]001728 号"《募集资金存放与使用情况鉴证报告》,具体内容请见巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)。

公司独立董事对该议案发表了独立意见,具体内容请见 2019 年 4 月 3 日巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)。

本议案需提交公司2018年年度股东大会审议。

9、审议通过《关于部分超募资金项目结项的议案》

表决结果: 6票同意, 0票反对, 0票弃权。

具体内容请见 2019 年 4 月 3 日刊登于《证券时报》和巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)上的《关于部分超募资金项目结项的公告》。

公司独立董事对该议案发表了独立意见,具体内容请见 2019 年 4 月 3 日巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)。

10、审议通过《关于修订〈公司章程〉、〈董事会议事规则〉的议案》

表决结果: 6票同意, 0票反对, 0票弃权。

具体内容请见 2019 年 4 月 3 日刊登在巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn) 上的《〈公司章程〉、〈董事会议事规则〉修订案》。

本议案需提交公司2018年年度股东大会审议。

11、审议通过《2018年度内部控制自我评价报告》

表决结果: 6票同意, 0票反对, 0票弃权。

具体内容请见 2019 年 4 月 3 日刊登在巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn) 上的《2018 年度内部控制自我评价报告》。

公司独立董事对该议案发表了独立意见,具体内容请见 2019 年 4 月 3 日巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)。

12、审议通过《2018年度内部控制规则落实自查表》

表决结果: 6 票同意, 0 票反对, 0 票弃权。

公司对 2018 年度内部控制情况进行了自查,具体内容请见 2019 年 4 月 3 日巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)。

13、审议通过《关于续聘 2019 年度审计机构的议案》

表决结果: 6票同意, 0票反对, 0票弃权。

具体内容请见 2019 年 4 月 3 日刊登在《证券时报》和巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)上的《关于续聘 2019 年度审计机构的公告》。

公司独立董事对该议案发表了独立意见,具体内容请见 2019 年 4 月 3 日巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)。

本议案需提交公司2018年年度股东大会审议。

14、审议通过《关于申请银行授信额度的议案》

表决结果: 6票同意, 0票反对, 0票弃权。

根据公司日常运营需要及发展计划,公司拟向招商银行股份有限公司合肥分行、中信银行股份有限公司合肥财富广场支行、中国工商银行股份有限公司合肥科技支行、兴业银行股份有限公司合肥黄山路支行共计4家金融机构申请总计不超过5亿元人民币(最终以银行实际审批的授信额度为准)的信用额度,用以办理银行承兑汇票、国内信用证、贸易融资产品等业务,授信期限自股东大会审议通过之日起一年内有效,并授权公司经营管理层办理以上授信相关业务。

公司独立董事对该议案发表了独立意见,具体内容请见 2019 年 4 月 3 日巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)。

本议案需提交公司2018年年度股东大会审议。

15、审议通过《关于聘任证券事务代表的议案》

表决结果: 6票同意, 0票反对, 0票弃权。

董事会于近日收到慈瑾女士的书面辞职报告,慈瑾女士因工作调整的原因申请辞去公司证券事务代表职务,辞职后仍在公司任职。为保证证券事务工作正常开展,董事会同意聘任李海东先生担任证券事务代表,协助董事会秘书履行相关职责,任期自本次董事会审议通过之日起至第三届董事会届满时止。

具体内容请见 2019 年 4 月 3 日刊登于《证券时报》和巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)上的《关于变更证券事务代表的公告》。

16、审议通过《关于召开 2018 年年度股东大会的议案》

表决结果: 6票同意, 0票反对, 0票弃权。

公司定于2019年5月8日召开2018年年度股东大会,审议董事会、监事会提交的相关议案。具体内容请见2019年4月3日刊登于《证券时报》和巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)上的《关于召开2018年年度股东大会的通知》。

三、备查文件

- 1、经与会董事签字并加盖董事会印章的第三届董事会第十二次会议决议;
- 2、深交所要求的其他文件。

合肥美亚光电技术股份有限公司董事会 2019年04月03日